



Medlemsföreningar 2025

Funktionsrätt Värmland

Afasiföreningen i Värmland

arbetar för att förbättra villkoren för personer med afasi eller annan språkstörning och deras närstående.

Syftet är att medlemmarna ska kunna vara delaktiga samhällsmedborgare och få likvärdiga levnadsvillkor med övriga i samhället samt att de får god sjukvård, habilitering och rehabilitering.

Föreningen ska ta tillvara intressen i samhället för personer med afasi och deras närstående, stimulera medlemmarnas kommunikationsförmåga och att sprida kunskap om afasi.

Astma- och Allergiföreningen Mellansverige

arbetar för en samhällsutveckling som är fördelaktig för alla med astma, allergi eller annan överkänslighet.

Regionföreningen består av lokalföreningar från sex län: Värmlands, Dalarnas, Örebro, Västmanlands, Sörmlands och Uppsala län.

Tillsammans arbetar regionföreningen aktivt med att skriva debattartiklar, hålla kontakter med politiker, sjukvården, brukarråd och forskningsvärlden.

Tillsammans med de lokala föreningarna bedriver de opinionsbildande arbete regionalt och lokalt.

Regionföreningen stöttar lokalföreningarna och anordnar föreläsningar och aktiviteter för medlemmarna.

Attention

är en länsförening, med huvudsäte i Karlstad och med medlemmar i hela länet. De erbjuder verksamhet på flera ställen i Värmland. Kunskap gör skillnad och sprider därför kunskap om NPF, neuropsykiatrisk funktionsnedsättning, genom föreläsningar, infobord och samtal. Allt för att personer med NPF ska bli bemötta och kunna delta på sina villkor.

Attention deltar i möten med region Värmland för att ta fram former för brukardialog inom psykiatrin.

De är en av 11 föreningar i Nätverket NSPH, nationell samverkan psykisk hälsa. Attention deltar även i samverkansmöten med habiliteringen och BUP samt i möten som Funktionsrätt Värmland erbjuder.

Autism Värmland

är en av 24 ideella distriktsföreningar inom Autism Sverige. De arbetar för att sprida kunskap, påverka beslutsfattare och skapa mötesplatser.

Några fokusområden är:

Att skapa mötesplatser för vuxna med egen diagnos, föräldrar, samt för barn.

Att utöka samarbeten med andra ideella föreningar och att stärka samarbeten i olika samverkansgrupper.

Att arbeta utifrån deras skolpolitiska program där de bevakar skolfrågor och psykisk ohälsa bland skolbarn.

Balans

en rikstäckande, ideell patient- och anhörigorganisation för människor med diagnoserna Depression, Dystymi, Utmattningssyndrom och Bipolär sjukdom.

Arbetar för att sprida kunskap och förståelse för de diagnoser de företräder samt vara ett stöd för drabbade och anhöriga.

Blodcancerföreningen

ska tillvarata blodcancersjuka och blodsjukas intressen både beträffande behandling, vård, rehabilitering och social trygghet.

Föreningen ska företräda medlemmarnas intressen i förhållande till bland annat Region Värmland samt att sprida upplysning och förståelse för blodcancer och blodsjukas problem. Föreningen erbjuder också stöd och gemenskap.

Blödarsjuka

arbetar aktivt för att öka medvetenheten om blödningsrubbingar och dess effekter på människors liv.

Genom att sprida kunskap och information kan de hjälpa personer med blödarsjuka att få tillgång till rätt behandling och stöd.

Bröstcancerföreningen

medlemslöftet är att ingen ska vara ensam i sin bröstcancer.

Visionen är att alla i Sverige ska ha rätt till bästa kända bröstcancervård och att ingen ska drabbas av bröstcancer.

Föreningen har möten i Karlstad, Kristinehamn, Arvika, Torsby och Sunne för medlemmar samt anhöriga.

Informationsträffar handlar om allt ifrån hjärntrötthet, lymfmassage, till föreläsningar om kost, plattnormen, konst, vattengympa och yoga.

Föreningen är regelbundet ute och informerar om brösthälsa och vikten av mammografi.

Tre utbildade stödpersoner finns för samtal och möten.

Föreningen har ett samarbete med bröstcentrum, och information om BCF Värmlands finns även på fler enheter.

Celiakiföreningen i Värmland

verkar i hela Värmland för personer med sjukdomen celiaki, glutenintolerans, eller hudceliaki, Dermatitis Herpetiformis samt för personer med laktosintolerans och för personer intresserade av dessa diagnoser.

Föreningen är en del av Svenska Celiakiförbundet. Föreningen har till ändamål att påverka samhället så att deras målgrupp får samma levnadsvillkor och funktionsrätt i samhället som andra.

Föreningen arbetar bland annat med att verka opinionsbildande i frågor av intresse för medlemmarna, bedriva upplysande verksamhet, skapa och upprätthålla kontakt med hälso och sjukvården, samverka med andra organisationer i gemensamma frågor och att stödja medlemmar genom att anordna aktiviteter för alla åldrar.

Downföreningen Värmland

är en ideell förening som drivs utan vinstsyfte och är partipolitiskt och religiöst obunden. De verkar för att personer med Downs syndrom ska ha samma möjlighet till full delaktighet, jämlikhet och självbestämmande som andra. De anordnar aktiviteter som inspirerar, och verkar för att sprida kunskap.

Elöverkänsliga

är en partipolitiskt och religiöst obunden intresseorganisation för personer med EHS/ elöverkänslighet, d.v.s. personer som har skadats av mikrovågor, elektriska, magnetiska och/eller elektromagnetiska fält.

Epilepsiföreningen

är en ideell demokratisk politisk obunden medlems- och intresseorganisation som arbetar för ökad kunskap om epilepsi både hos allmänheten och myndigheter. De vill motverka fördomar och stigmatisering.

Frisk & Fri föreningen mot ätstörningar

är en ideell förening som i sin demokratiska organisation vill samla många krafter i ett gemensamt arbete för ett samhälle som främjar hälsa ur ett brett perspektiv, för alla, hela livet. De bidrar till samhället med sin samlade erfarenhetsbaserade kunskap om vad som händer när hälsosamma levnadsvanor övergår till att bli ohälsosamma, och till och med destruktiva, i vissa fall livshotande. De har erfarenhetsbaserad kunskap om vad som behövs för att främja det hälsosamma och förebygga det ohälsosamma – och om vad som krävs under vägen tillbaka till ett liv i balans när det väl har tippat över. Föreningens stödande arbete riktar sig till både drabbade och närstående.

FUB Värmland

är organisationen för länets lokalföreningar. Målsättningen är att finnas till stöd till de lokala föreningarna, att samla kunskap och sprida den vidare ut i länet. Målet är att barn, unga och vuxna med intellektuell funktionsnedsättning, anhöriga och personal ska kunna leva ett gott liv.

De arbetar för att få fler personer engagerade i arbetet föreningen gör genom att visa på vikten av kunskap om hur samhället ser ut för personer med intellektuell funktionsnedsättning, hur det har sett ut historiskt och för ett fortsatt arbete för att målgruppen ska vara en naturlig del i samhället och leva ett gott liv.

FPS

kan vi erbjuda enskild stöttning genom individuella stödsamtal. De kan även erbjuda plats i anhöriggrupp i egen förening eller ge tips på andra möjligheter i länet att få chansen att träffa andra i ungefär samma situation som du själv.

Merparten av FPS medlemmar är anhöriga till någon som lever med psykiatriskt tillstånd/diagnos. Några är själva drabbade av psykisk sjukdom och de som kommer i kontakt med anhöriga genom sina yrken och sin profession.

Har kunskap om hur det är att vara anhörig, att stödja någon som lever med betydande psykisk ohälsa, psykisk sjukdom och/eller neuropsykiatrisk funktionsvariation (NPF) inom Psykossjukdom, Schizofreni, OCD, EIPS/BPD/Borderline, självskadebeteende, ätstörning, ADHD och AST/Autismspektrumtillstånd.

Dyslexiföreningen

Medlemmarna är i första hand personer som arbetar med barn eller vuxna som har grava läs- och skrivsvårigheter, till exempel lärare, specialpedagoger, logopedier, läkare och psykologer, men föreningen är öppen för alla.

Föreningen arbetar för att sprida kunskap och skapa medvetenhet om dyslexi/läs- och skrivsvårigheter, omsätta aktuell forskning i pedagogisk verksamhet på olika sätt tillvarata de med funktionsnedsättningen läs- och skrivsvårigheter/dyslexis intressen

Glaukomföreningen Värmland

är en ideell, fristående och opolitisk organisation. Föreningens målsättning är att tillvarata glaukompatienters intressen genom att sprida information om glaukom och att underlätta informationsutbyte mellan medlemmar samt att främja hög kvalitet inom glaukomsjukvården.

Hjärtebarnsfonden Värmland

jobbar aktivt för att skapa mötesplatser för "sina" hjärtebarnsfamiljer.

Att få ett barn med hjärtfel är omvälvande, frågorna är många och man vet inte alltid vart man ska vända sig

Behovet av att träffa andra med liknande erfarenhet är stort. Hjärtebarnsfondens mål är att alla barn ska överleva ett medfött hjärtfel och leva ett liv där hjärtat är förutsättningen för lek och glädje, inte hindret.

Helt enkelt - ingen ska lida av ett medfött hjärtfel.

Huvudvärksföreningen

uppgift är att ta och stödja initiativ som gagnar människor med migrän och annan huvudvärk

Hörselskadades Riksförening Värmland

HRF, är hörselskadades intresseorganisation. Det är en ideell och partipolitisk obunden organisation med ändamål att tillvarata hörselskadades intressen samt deras medlemmarnas medborgerliga fri- och rättigheter genom att hävda målgruppens rätt till delaktighet och jämlikhet på alla områden.

ILCO Värmlands länsförening

syfte och verksamhetsidé är att ge stöd, sprida information, företräda de stomiopererades intressen gentemot sjukvårdande inrättningar och myndigheter samt verka för bättre bandage och forskning.

Föreningens målgrupp är personer med funktionsförändringar i tarmar och eller i urinvägar, oavsett diagnos samt deras närstående.

JAG

är intresseorganisation för assistansanvändare med intellektuell funktionsnedsättning och hjälper politiker att fatta kloka beslut sedan 1992. JAGs assistanskooperativ styrs av medlemmarna och drivs utan vinstintresse.

Neuro Värmlands regionförbund

Målgruppen inom Neuro är alla med olika neurologiska diagnoser, och funktionsnedsättningar samt anhöriga. Föreningens verksamhetsidé är att vidareutveckla och fortsätta arbetet med information om Neuroförbundets verksamhet, som sker på riks, region och lokal nivå via länsförbundets tre lokalföreningar.

Njurföreningen Värmlands län

är en regionförening inom Njurförbundet. Föreningen arbetar för att främja och tillvarata njursjukas intressen gällande behandling, vård, rehabilitering och social trygghet med utgångspunkt från Njurförbundets riktlinjer för god njursjukvård. Föreningen arbetar också för gemenskap mellan olika grupper av njursjuka och närstående. Visionen är att alla med njursjukdom ska leva ett rikt och långt liv.

OCD-föreningen

är en ideell organisation, grundad 1989. De arbetar för att stödja personer med tvångssyndrom (OCD) och närliggande diagnoser, samt deras anhöriga.

De strävar efter att öka kunskapen om OCD i samhället och sprida information om effektiva behandlingsmetoder.

De erbjuder stöd genom informationsmöten och föreläsningar

Osteoporos föreningen Värmlands län

verkar i hela länet och är en förening för personer med benskörhet, dess närstående och allmänheten.

Föreningen verkar för att Osteoporos ska bli en känd sjukdom, att personer med osteoporos ska få en korrekt diagnos och adekvat vård. Att stärka det förebyggande arbetet och att ojämlikheten i osteoporosvården ska utraderas.

En viktig uppgift är att informera såväl allmänhet som beslutsfattare och alla som arbetar inom vården. Föreningen arrangerar föreläsningar och bidrar med kunskap på många sätt.

Parkinson Värmland

är en ideell organisation och är en av 24 länsföreningar till det nationella Parkinsonförbundet.

Föreningen arbetar för att informera, stödja forskning, uppmuntrar och hjälper dem som drabbats av sjukdomen. De vill också förbättra förhållandena för Parkinsonsjuka, för personer med Parkinsonliknande sjukdomar och deras anhöriga.

Parkinson Värmland vill utveckla Parkinsonteamet i länet och föreningen strävar efter att Parkinsonsjuka ska få individuell behandling under hela sjukdomsförloppet. De arrangerar evenemang i syfte att främja social samvaro och gemenskap.

Psoriasisförbundet Värmlands län

är en länsförening i Värmland. Psoriasisförbundet är en intresseorganisation för människor med psoriasis och psoriasisartrit och dess anhöriga.

Föreningen arbetar för att alla med psoriasis och psoriasisartrit ska kunna leva ett bra liv.

Länsföreningen samordnar kontakterna med Region Värmland samt de övriga föreningarna som ingår i Funktionsrätt Värmland.

RBU, föreningen för rörelsehindrade barn och ungdomar i Värmland

jobbar för alla barns rätt att maxa livet. Alla barn har rätt att delta i aktiviteter och i samhället på lika villkor oavsett funktionsnedsättning.

I RBU Värmland är alla välkomna och föreningen jobbar för att hela familjen ska få vara med i ett sammanhang med gemenskap tillsammans med andra familjer i samma situation. Det är viktigt för barn och ungdomar med funktionsnedsättning att få vara delaktiga i ett sammanhang, något som många annars tyvärr har svårt med i vardagen. Föreningen spelar också en stor roll för alla föräldrar som får chansen att träffa och prata med andra föräldrar i samma situation och utbyta erfarenheter med varandra. RBU jobbar mycket med medlemsaktiviteter men även med att försöka påverka intressepolitiskt och tillvarata medlemmarnas intressen.

Föreningens vision är att alla RBU medlemmar ska få vara synliga och delaktiga i ett tillgängligt samhälle på samma villkor som alla andra.

Reumatikerdistriktet Värmland

Föreningens vision är Ett bra liv för alla Reumatiker och lösningen på Reumatismens gåta.

Syftet med föreningen är att öka kunskapen om de reumatiska sjukdomarna och bidra till att barn, ungdomar, unga vuxna och vuxna med dessa sjukdomar får ett bra liv.

Föreningen verkar för ökad tillgång till medicinsk fotvård och till Klimatvård. Det är en vårdinsats i sol och bad för vissa patientgrupper som inte kan nå sina rehabiliterings mål med andra insatser på hemmaplan.

RSMH

Riksförbundet för Social och Mental Hälsa (RSMH) är en ideell organisation som arbetar för att förbättra livet för personer med psykisk ohälsa. Sedan starten 1967 har de kämpat för mänskliga rättigheter, jämlikhet och bättre vård. De erbjuder stöd, gemenskap och aktiviteter för att bryta isolering och stärka självförtroendet.

Riksförbundet HjärtLung Värmland

värdegrund är allas lika värde. Länsföreningens uppdrag är att stödja och efter behov hjälpa lokalföreningarna. Riksförbundet HjärtLung Värmland ska i frågor som rör personer med hjärt-, kärl-, eller lungsjukdom erbjuda kunskap, gemenskap och stöd för livstidsförändringar. Verka för en god sjukvård, en effektiv rehabilitering och eftervård. Föreningen ska också tillse att vård och myndigheter får del av medlemmarnas kunskap och erfarenheter. Samt att driva ett aktivt opinions- och påverkansarbete i samhället och att stödja och stimulera hälsofrämjande verksamheter.

SHEDO

Föreningen har funnits sedan 2008 under namnet SHEDO som står för "self harm and eating disorder organisation". SHEDO är en religiöst och partipolitiskt obunden förening som sprider kunskap om självskadebeteende och ätstörningar. Ger stöd åt drabbade och närstående via digitala stödverksamhet. Skapar opinion i frågor som rör målgruppen

Sköldkörtelförbundet

är en ideell organisation för de som lever med sköldkörtelsjukdom eller är närstående till någon med sköldkörtelsjukdom. De har funnits sedan 1993 och blev ett riksförbund 2017. De arbetar för bästa möjliga hälsa hos en halv miljon sköldkörtelpatienter samt för att alla ska ha rätt till en individanpassad vård, i enlighet med patientlagen (2014:821).

Värmlands personskadeförbund, RTP

är en distriktsförening i Personskadeförbundet RTP med målsättning är att alla ska ha möjlighet att delta i livet på lika villkor. Ändamålet är att verka för ett samhälle präglad av mångfald och respekt för personer med funktionsnedsättning som följd av trafik-, olycksfalls- eller polioskada.

Värmlands distrikt av Personskadeförbundet RTP arbetar med påverkansarbete i samverkan med övriga funktionshinderrörelsen.

Diabetesförbundet Region Värmland

är ett samarbetsorgan för de lokala Diabetesföreningarna inom Värmlands län. Diabetesföreningen är en intresseorganisation för personer med diabetes som styrs av medlemmarna.

Diabetesföreningen arbetar med kunskap och påverkansarbete på olika sätt.

Länsföreningen samordnar kontakterna med Region Värmland och med Funktionsrätt Värmland, samt de övriga föreningar som ingår i Funktionsrätt Värmland.

Värmlands dövas länsförening

är en förening bestående av medlemmar som är döva, hörselskadade och övriga teckenspråkiga medlemmar. Föreningens mål är att ha en medlemsträff minst en gång i månaden med någon form av aktivitet så att medlemmarna får träffas och kommunicera på teckenspråk, som är ett minoritetsspråk. Föreningen försöker placera aktiviteterna på olika platser i länet.

Visionen är att arbeta för att döva blir lika rättvist behandlad som andra och får göra sig hörd i samhället. Föreningen arbetar också för starkare rätt till teckenspråk och förebygga utanförskap och psykisk ohälsa för vår målgrupp i alla åldrar. Vi deltar intressepolitisk och försöker påverka det vi kan.

Unga Allergiker

bildades år 1983 och finns till för att samla och stötta barn och unga, 6–29 år, med astma, allergier och annan överkänslighet. Tillsammans jobbar de för att stärka varandra och visa att det är vi som sätter gränserna, inte allergin

FÖLJ OSS:

Webbplats: www.funktionsrattvarmland.se

Facebook:



Instagram:



LinkedIn:



På sociala medier heter vi Funktionsrätt Värmland.

Besöksadress:

Funktionsrätt Värmland
Södra kyrkogatan 11
652 24 Karlstad

Växel:

054-18 04 65

info@funktionsrattvarmland.se